РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область

администрациЯ ливенского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа 2012 г.                                                                            №236

                   г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от

01 июня 2012 года №165 «Об утверждении

административного регламента предоставления

государственной услуги «Уведомительная

регистрация коллективных договоров,

регулирующих социально-трудовые

отношения в организации или у индивидуального

предпринимателя, осуществляющих деятельность

на территории Ливенского района, и заключенных

между работниками и работодателем в лице их

представителей, и изменений и дополнений к ним»

В связи с приведением правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 01 июня 2012 года №165 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Уведомительная регистрация коллективных договоров, регулирующих социально-трудовые отношения в организации или у индивидуального предпринимателя, осуществляющих деятельность на территории Ливенского района, и заключенных между работниками и работодателем в лице их представителей, и изменений и дополнений к ним» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. раздела 2. «Требования к порядку исполнения государственной услуги» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«приложения к коллективному договору, к изменениям и дополнениям к коллективному договору могут быть предоставлены в форме надлежаще заверенных копий в случае, если указанные документы являются действующими на момент передачи коллективного договора на уведомительную регистрацию».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин

Постановление подготовлено:                                   Согласовано:

Главный специалист по труду                   Заместитель главы администрации _______________________

____________Н.А. Болотская                     Начальник отдела правового обеспечения деятельности

   администрации района _________________ Е.С. Селина